附件1

共同申请知识产权协议

甲方：

乙方：
甲方和乙方共同申请专利《******》，协议约定如下：
1.甲方与乙方享有共同申请专利的权利。
2.专利申请人名次排列：
3.专利发明人名次排列：
4.申请费用承担：
5.专利权属：
6.权益分配：
甲方：                                 乙方：
代表：                                 代表：

日期：                                 日期：